Atque idem probatur a Vell. dissert. 38. sub n. 25. ibid. Quod si præcedat mandatum alicujus de aliquo faciendo, & tu facias postea, licet non exprimas te facere nomine illius, tamen præsumitur quod nomine illius feceris. Late Golin. de procurat. p. 5. cap. 1.

Et illud mandatum ad talem venditionem fuerat speciale, & cum Joanizoch esset dominus speculorum, pretium succedit loco rei: l. vendor ex ff. depet. hered. ⁵

Et dicebat prædictus Advocatus, quod quamvis sine cessione Cortinovi actio non competenter Joanizoch sufficiebat, quod jam non existet Cortinovi, & decessisset, tunc enim dabatur subsidiaria ad repetitionem ⁶

tionem prædictæ pecuniaæ ex tex.
in l. damni. 18 ff. §. fin. ff. de dam-
no infect. l. 5. ff. de præt. stipulat.
l. 1. in. fin. & l. 2. ff. de instit. a &
Cost. de remed. subsid. remed. 91. per
tot. cum plurimis Olea de cess. juris
tit. 4. q. 9. n. 5. ibid. Quæ licet ita
se habeant, in aliquibus tamen ca-
sibus ex contractu procuratoris, ins-
titoris, vel negotiorum gestoris u-
tilis actio citra cessionem nobis com-
petit. Primo, quando Procurator,
Institutor, vel negotiorum gestor, aut
abesset, vel deceſſisset, aliter
que domino consultum esse non potest.

7 Et quamvis actio regulariter
non acquiratur tertio, limitatur
hoc in stipulatione super re mea.
Mantic. de tacit. & ambig. convent.
lib. 14. tit. 28. n. 38. & vel manda-
tum tacitum sufficiebat: *Grat. for.*
cap. 68. n. 20. Amator resolut. 7.
n. 13. Hoc pro parte actoris ele-
ganter dicta fuere ab ejus Advo-
cato Joseph Lopes Pereira viro e-
rudito.

8 Ego autem mandatum præsum-
ptionibus dicebam non probari:
Mascard. de probat. tom. 2. concl.
1007. n. 8. *Dec. conf.* 43. n. 2. *Mantic. de tacit.* lib 7. tit. 4. n. *Cæpol.*
conf. 26. n. 6. cum infinitis *Alben.*
conf. 67. n. 10. quia mandatum est
factum, & res extrinſeca, quæ ab-
ſolute non præſumuntur: *l. in bel-*
lo §. fact. ff. de captiv. & post limin.
revers. *DD. in l. sciendum* ff. de verb.
oblig. *Cremen. singul.* 130. *Boer.*
d. 281.

9 Hinc sequitur Cortinovi non
vendidisse specula Nicolao utpote
mandatarium, quia non constando
de hoc in actu venditionis, legitime
sequitur venditionem esse ce-
lebratam nomine proprio Cortino-
vi: *tex. in l. 2. §. sed quod de tu-*
tutor. v. & si quid. ff. judic. solv. qui-
libet enim actus in dubio præſumit-
tur celebratus nomine proprio:
Cald. de empt. & *vendit. cap. 7. Crot.*

in l. 1. §. nuntiat. tit denovi oper.
nuntiat. n. 39. & ibi. fas. n. 4. pul-
chre Menoch. de prof. lib. 3. p. 39.
n. 18.